Spanien

Que dia es aquel? que es lo que oy oigo
Desde lexos? y que es que tambien yo digo?
O gente vosótroz porque en allegria
Subid encensando a esta fiesta?

Que impide que Espannol no sea oy gozoso,
Y yo felicito à este Rey dichoso,
En pensar en el Rey, me mucho allegro,
En oyr me gozó y me glorifico,

Sennor de los Sennors bienaventurado
Bendize el mio Rey, y el trono sagrado!
Vaya felicidad antes su Magestad,
Y la vida de este ser ha eternidad!

Su grande reynado ser ha muy provechoso,
Bendirse ha en el sobrinio ventajoso.
Viva FREDERICO! el mas Grande viva
Assi vive Prussie, junto Silesia.

VERSIO

Qualis hic est dies? quid est, quod audio
E. longinquo? et quid est, quod et ego dicam?
Cur vos gentes tanto cum gaudio
Adscendite thus adolendo ad hoc Festum?

Quid impedit, quod et ego Hispanus non sim laetus?
Et ego gratulor huic Regi felici:
De illo Rege cogitans valde gaudeo,
Audiens illum laetor et glorior.

Dominus Dominorum benedictus
Benedicat meo Regi et throno sacro!
Sit cum Eo felicitas,
Et vita Eius sit aeternitas!

Magnum Eius imperium erit vtilissimum,
Benedicetur in Eo felicibus nepotibus:
Viuat FRIDERICVS! Maximus viuat!
Sic viuut Prussia et simul Silesia.